
Skanstes iela 31a, Rīga
Latvija, LV-1013
www.norde.lv 

AUTO KRĀSOTĀJS (-A)

Tu būsi īstais, ja Tev ir:

Amata ietvaros mēs Tev uzticēsim:

Savukārt no savas puses mēs Tev piedāvājam:

Lai pieteiktos, sūti savu CV jau šodien uz cv@norde.lv ar norādi “Krāsotājs”!
Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju.

•  pieredze automašīnu krāsošanā;
•  labas zināšanas automašīnu krāsošanas tehnoloģiju, metožu un materiālu  pielietojumu jomā;
•  rūpīga attieksme pret darbu;
•  spēja plānot savu laiku un iekļauties termiņos;
•  vēlme strādāt un pilnveidoties;
•  B kategorijas vadītāja apliecība.

SIA NORDE - viens no vadošajiem Latvijas auto industrijas uzņēmumiem, kas specializējas jaunu 
automašīnu tirdzniecībā un pēc-pārdošanas apkalpošanā, savai komandai aicina pievienoties 
enerģisku un mērķtiecīgu kolēģi.

•  sagatavot remontējamo automašīnu detaļas krāsošanai;
•  veikt remontējamo automašīnu krāsošanu.

•  ražotāja standartiem atbilstošu tehnisko nodrošinājumu;
•  darba laiku darba dienās no plkst. 9.00 līdz 18.00;
•  attīstīt un pilnveidot sevi liela un atpazīstama uzņēmuma dinamiskā darba vidē un profesionāļu komandā;
•  sociālās garantijas un lieliskus darba apstākļus;
•  pilnu pierakstu arī gada klusajos mēnešos;
•  darba atalgojumu (diapazons no EUR 2100 līdz EUR 4500 bruto), kas atkarīgs no padarītā un pēc
   nodotajām normstundām. Normstundas likme EUR 12.00 bruto;
•  pievienoties veselības apdrošināšanas programmai pēc pārbaudes laika.


